Kinostudio DAR DAN Sh.p.k.

PASQYRA E PERFORMANCES

(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
31 DHIETOR 2015 31 DHIETOR 2014
TE ARDHURAT 4,583,989 “
P-P,1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 4,583,989 .
P-P,2 |Ndryshimet né inventarin e produkteve -
P-P,3 |Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-P,4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit
1 TOTALI TE ARDHURAVE {Shuma P-P,1-P-P,4) 4,583,989 .
SHPENZIMET {4,910,341) {255,889)
P-P,5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme {3,094,276) .
1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -
2 |Mallra -
3 |Te tjera shpenzime (3,094,276) -
P-P,6 |Shpenzime te personelit {1,174,270) {173,459)
1 |Pagat & Shperblimet (1,006,230) (148,636)
2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (168,040) (24,822)
3 |-shpenzime per honorare
P-P,7 |Zhvleresimii AAG)
P-P,8 |Shpenzime Konsumi & Amortizimi - -
P-P,9 ]Shpenzime té tjera shfrytezimi {641,795) (82,430}
2 TOTALI SHPENZIMEVE {Shuma P-P,5-P-P,9) {4,910,341) {255,889)
3 |FITIMI OSE HUMBIJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (1 +2) {326,353) {255,3889)
P-P.10 |Te ardhura te tjera 436,919 86,990
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka - -
3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve - -
4 |Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve 436,323 86,988
5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 42 0
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, 554 2
P-P.11 |Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe
P-P.12 |Shpenzime Financiare (5,512) -
1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (112)
2 |shpenzime interesi dhe shpenzime te (5,400)
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet
13 TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE 431,407 86,990
FITIMI/HUMBIA PARA TATIMIT {3+/-4) 105,054 {168,899)
P-P.15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin {31,704) -
1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit (31,704) =
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes
P-P,16 |FITIMI/HUMBIA NETO E VITIT FINANCIAR 73,351 {168,899)
P-p,17 |FITIM/HUMBIA PER: 73,351 (168,899)
1 JPer pronaret e hjesise ekonomike meme
2 linteresat jo kontrolluese
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